

Menu tradition

Lundi

Potage potiron Vincent Boutilleux d'Aix en Templeuve (59) 🍷 🍴
 Carbonara de porc
 /Poisson façon carbonara
 Torsades Bio 🌿 - **Emmental Bio** râpé 🌿
 Tomme noire IGP 🍷
 Fruit de saison

Mardi

Macédoine de légumes - Sauce mayonnaise
 Filet de poisson pané 🍷
 Ratatouille - **Boulghour Bio** 🌿
 Compote de pommes en pot
Massdam Bio 🌿

Mercredi

Velouté de poireaux du Ternois (62) 🍷 🍴
 Sauté de **porc** 🍷 - Sauce au cheddar
 /Omelette - Sauce au cheddar
Frites des Hauts de France 🍷 - phx
 Brie
 Crème dessert chocolat de Vieil Moutier (62) 🍷

Jeudi

Céleri rave râpé 🍷 - Sauce rémoulade
 Sauté de boeuf 🇫🇷 - Sauce façon bourguignon
 /Flan de carottes à l'emmental
 Pommes de terre vapeur
 Petit beurre
 Yaourt sucré

Vendredi

Salade de perles de pâtes Napolitaine 🍴
 Pizza tomate, champignons, mozzarella et emmental 🍴
 Suisse sucré
Fruit de saison 🍷



Plats	Ingrédients	Allergènes
Boulghour Bio	Boulgour, Huile, Sel fin	Gluten
Brie	Brie	Lait
Carbonara de porc	Bouillon de légumes, Champignon de Paris, Crème fraîche, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Lardons fumés, Muscade	Céleri, Gluten, Lait
Compote de pommes en pot	Compote	
Crème dessert chocolat de Vieil Moutier (62)	Crème dessert	Lait
Céleri rave râpé	Céleri	Céleri, Sulfites
Emmental Bio râpé	Emmental	Lait
Filet de poisson pané	Poisson pané	Gluten, Poissons
Flan de carottes à l'emmental	Ail, Carotte, Crème fraîche, Curry, Emmental, Lait de vache, Muscade, Oeuf liquide entier	Lait, Oeufs
Frites des Hauts de France	Frites	
Fruit de saison	Pomme	
Fruit de saison	Pomme	
Macédoine de légumes	Macédoine de légumes	
Massdam Bio	Maasdam	Lait
Omelette	Lait de vache, Oeuf liquide entier	Lait, Oeufs
Pizza tomate, champignons, mozzarella et emmental	Emmental, Fond de pizza, Mozzarella, Tomate	Gluten, Lait
Petit beurre	Petit beurre	Gluten, Lait, Oeufs
Poisson façon carbonara	Champignon de Paris, Colin d'Alaska, Crème fraîche, Eau, Fumet de poisson, Lait de vache, Muscade, Roux blanc	Gluten, Lait, Poissons
Pommes de terre vapeur	Pomme de terre, Sel fin	
Potage potiron Vincent Boutilleux d'Aix en Templeuve (59)	Carotte, Courge potiron, Eau, Oignon, Purée de légumes et pdt, Sel fin	Lait, Sulfites
Ratatouille	Ail, Eau, Huile, Poivre blanc, Ratatouille , Sel fin, Thym, Tomate	
Salade de perles de pâtes Napolitaine	Eau, Huile, Moutarde, Perles, Persil, Poivron vert, Sel fin, Thon au naturel, Tomate, Vinaigre de vin	Gluten, Moutarde
Sauce au cheddar	Cheddar, Eau, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Moutarde, Moutarde à l'ancienne, Sel fin	Gluten, Lait, Moutarde
Sauce façon bourguignon	Arôme, Carotte, Champignon de Paris, Eau, Farine de blé, Fond brun, Huile, Oignon, Sel fin	Céleri, Gluten
Sauce mayonnaise	Mayonnaise	Lait, Oeufs, Sulfites
Sauce rémoulade	Concentré de fruit, Eau, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Persil, Vinaigre de vin	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Sauté de boeuf	Sauté de Boeuf	
Sauté de porc	Sauté de porc	

Plats	Ingrédients	Allergènes
Suisse sucré	Fromage blanc	Lait
Tomme noire IGP	Tomme	Lait
Torsades Bio	Huile, Sel fin, Torti	Gluten
Velouté de poireaux du Ternois (62)	Bouillon de légumes, Eau, Lait de vache, Oignon, Poireau, Poivre blanc, Purée de légumes et pdt, Sel fin	Céleri, Sulfités
Yaourt sucré	Yaourt nature	Lait
phx	Emballage / usage unique / matériel nettoyage	